
UCHWAŁA NR XII/59/2013
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 13 września 2013 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do złożenia oświadczenia o poddaniu się rygorowi egzekucji przez 
Zarząd Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

Na podstawie art 18 ust. 2, pkt 9, lit. i) w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” do złożenia 
oświadczenia o poddaniu się rygorowi egzekucji w myśl art. 97 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo 
bankowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1376 z późn. zm.) do wysokości 1 000 000 zł (słownie: jeden milion złotych) 
w celu zabezpieczenia kredytu obrotowego na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500 000,00 
zł (słownie: pięćset tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4917B335-9CEF-4BC4-965D-E98E9E33363E. Podpisany Strona 1




